
Nyírmada Város Önkormányzata 

P o l g á r m e s t e r é t ő l 

4564. Nyírmada, Ady Endre út l6. 

Telefon: 45/492-100. 

 

 

E l ő t e r j e s z t é s 

 

Nyírmada Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február hónapban tartandó ülésére. 

 

 

Tárgy: Határozathozatal a polgármester 2017. évi szabadságolási ütemtervének jóváhagyásáról. 
             Előadó: Kálmán Béla polgármester 
 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény ( a továbbiakban: Kttv.) VII/A fejezet 

225/A. §. (1) bekezdése alapján a főállású polgármester foglalkoztatási jogviszonya a képviselő-testület 

és a polgármester között választással létrejövő, sajátos közszolgálati jogviszony. A polgármester elnököl 

a képviselő-testület ülésein, aki felett a képviselő-testület gyakorolja a munkáltatói jogokat,amely jogkör 

részeként jogosult a polgármester munkaidő beosztásáról, szabadságának engedélyezéséről és annak 

rendjéről döntetni. 

A Kttv. 225/C. §  (1) bekezdése értelmében a főállású polgármester évi huszonöt munkanap 

alapszabadság és tizennégy munkanap pótszabadságra jogosult. 
A Kttv.  225/C. §  (2) bekezdése alapján a polgármester előterjesztésére a képviselő-testület minden év 

február 28-ig jóváhagyja a polgármester szabadságának ütemezését. A szabadságot az ütemezésben 

foglaltaknak megfelelően kell kiadni, valamint igénybe venni. A polgármester a szabadság 

igénybevételéről a képviselő-testületet a következő ülésen tájékoztatja. 
 

A Kttv. 225/C. §. (4) bekezdése szerint a szabadságot az esedékesség évében, de legkésőbb a következő 

év március 31-ig kell igénybe venni és kiadni. Az előterjesztés mellékletét képező szabadságolási 

ütemtervben szerepel a polgármester 2017. évi rendes szabadságának ütemezése. 

 

Fentiekre tekintettel kérem a Tisztelt képviselő-testületet, hogy az előterjesztés megtárgyalni és a 

határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek. 

 

 

Határozati javaslat 

 

Nyírmada Város Önkormányzat képviselő-testülete a polgármester szabadságolási ütemtervéről szóló 

javaslatot megismerte, megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyírmada Város Önkormányzat képviselő-testülete a polgármester 2017. évi szabadságolási ütemtervét 

a melléklet szerint jóváhagyja. 

 

 

Nyírmada, 2017. február 7. 

 

 

         Kálmán Béla 

         polgármester 

 

 



 

 

 

 

Szabadságolási ütemterv 

2017. évi 

 

Szabadság napok szám 

2017. évi alap                                                    25 nap 

2017. évi pótszabadság                                     14 nap 

Összesen:                                                          39 nap 

 

 

Január  

Február  

Március 13-17                          (4 nap) 

Április 13-14                          (2 nap) 

Május  

Június  

Július 24-31                          (6 nap)  

Augusztus 1-4                              (4 nap)  

Szeptember 20-29                          (8 nap) 

Október 9-20                            (10 nap) 

November 24                               (1nap)  

December 27-30                          (4 nap) 

 


